
- 会社案内 –

株式会社フィールド



経営理念

顧客満足追究
信頼への取り組みについて

【誠実】 お客様のニーズにきめ細やかに対応致します。

【迅速】 急なご依頼人も迅速に対応致します。

【安全】 万が一に備えて各種保険に加入しております。

【情熱】 情熱を力に変えお客様に一番近い存在であり続けます。

【品質】 質の高い人材をご提供致します。



事業内容（一例）

【設営・撤去】 テント・ステージ・イベントなど各種会場

【運営・サポート】 イベントなど各種会場
【事務所移転作業】

【什器搬出作業】
【内装工事】

【倉庫内作業】【ソーラーパネル設置】
検品・梱包など



安全な現場づくり
安全に作業を行うために、安全衛生責任者を中心とした安全対策
委員会を設置し、災害防止活動を行っております。定期的な安全大
会・安全講習会を開催し、幅広い安全知識を身に付ける育成活動も
積極的に行っております。

そこで決定した内容は、各課の社員からの指示として現場のスタッ
フに伝えられ、現場ごとに安全性のチェックを行うよう徹底しており
ます。「慣れによる事故」を起こさないよう、定期的に安全会議も行
い、当社独自の安全管理体制を整えております。

作業時に必要な安全靴やヘルメットをはじめとする工具・備品も備
えております。

また、万が一の事故や災害に備え、労働災害補償などの制度を充実
させ、お客様にも安心してご依頼いただけるように取り組んでいま
す。

フィールドの強み
ご利用のメリット

【365日24時間受付体制】
作業前日や当日のご依頼、 1年に1日だけのご依頼など、作業時間は1日3時間～、
人数は1名～数百名まで対応が可能です。ぜひお問い合わせ下さい。

【グループネットワーク】
グループネットワークにより、全国対応が可能です。
ぜひ一度、ご相談下さい。

【 「売上増加」が可能】
人手が足りず請けられなかった仕事も請けられるようになります。

【 「継続的に必要な人件費の削減・固定費の削減」が可能】
繁盛期など限られた時期にのみ必要な人員を確保出来ます。
アルバイト募集費用や採用の手間、管理費の必要がなくなります

【 「離職率の改善」が可能】
社員の残業や休日出勤を減らすことが出来ます。

有資格

フォークリフト運転技能講習修了者

高所作業車運転技能講習修了者

玉掛け技能講習修了者

職長・安全衛生責任者教育修了者

第一種衛生管理者

足場組み立て等特別教育



サービスご提供までの流れ

まずは仮登録を行っ
て頂きます。
ご依頼予定がなくて
も、登録情報があれ
ばいつでもご相談可
能です。
（※ご依頼の際は契
約書の取り交わしが
必要となります。）

０１
登録

お客様の仮登録情報
を確認後、営業担当
が「請負基本契約書」
をお持ち致します。
契約内容に同意頂け
ましたら、相互で捺印
を行い契約完了となり
ます。

０２
契約

０３
発注

０４
作業

０５
請求

お客様がお持ちの作
業日報の控えと請求
明細をご確認の上、
現金にてお振込みく
ださい。
※お支払いサイトは、
最長で締後30日以
内となっております。
お客様が末日締の
場合は、翌月末日の
お支払いが最大とな
ります。

０６
支払

発注したいと思ったと
きに、FAXにてご依
頼下さい。
締め切りは前日15時
までとなっております。
ただし、それ以降のお
時間でもご相談可能
ですので、お気軽に
お問い合わせくださ
い。

作業当日までに必要
な人員を確保し、ご依
頼の業務を遂行致し
ます。
※必要があれば、事
前に打ち合わせ現地
調査を行います。

完了報告書を確認し、
作業日報をベースに
請求明細及び請求書
を作成致します。
作成後にお客様宛に
お送り致します。



代表挨拶
株式会社フィールドはイベント・展示会の各種業務に関して総合的
なサービスをご提供させていただいております。

「フィールド」という社名は、お客様から信頼をいただける、社員やス
タッフが期待に応え活躍できる「場所」であることを願い、社名と致し
ました。
『ありがとう。また頼むね。』
この仕事に携わり、この言葉を心から言える・言ってもらえる事に
日々感謝しております。

初志貫徹社員一同、日々のチャレンジを怠らず協力会社として、
お客様と共に成長し、更にニーズに合わせた新たなサービスも展開
してまいります。

弊社が提供するサービスを通じて、社会へ貢献していく所存でござ
います。
皆様の暖かいご支援とご鞭撻、叱咤激励を頂戴できますよう宜しく
お願い申し上げます。

代表取締役 白須竜造

会社概要
【設立日】
2014年11月４日

【京都本社】
〒600-8008
京都府京都市下京区長刀鉾町32 井門四条東洞院ビル8F
TEL：075-221-7070 / FAX：075-221-7071

【京都駅前営業所】
〒600-8234
京都府京都市下京区南不動堂町3 大道第一ビル5F-B
TEL：075-361-9010 / FAX：075-361-9011

【難波支店】
〒556-0011
大阪府大阪市浪速区難波中1-3-1 RE-016ビル6F 
TEL：06-6556-6986 / FAX：06-6556-6985

【事業内容】
イベント設営・運営/物流関連/請負全般

【資本金】
10,000,000円

【URL】
https://www.field-grp.co.jp/

https://www.field-grp.co.jp/

